Eiusdem reuerendissimi patris dñi Hugonis rē. postilla super librum Ruth incipit.

A

Expositio Capituli I.

In diebus vni iudicij. s. booc. q. z abelson dicit est. Ita exponit hebrei. Magister dicit in historijs q. in dieb. heli facta est fames ista: Ad mag. morale ē: Heli em sacerdos fuit z iudex: Et tūc maxime cepit inualescere fames spiritu/ alis qñ terrenū dominiū deuolutū est ad p. latos. Itē heli potestate sua usurpauit sibi sacerdotiū: Ipse em pñ trāstulit a filijs ele aqar: qñ iure pñogeniture pgruebat sacer dōtiū. ad se q. erat de ithamar. Et tūc etiā fa mes spūalis inualescit i ecclia: qñ potestate qñ usurpat sibi ecclesiasticas dignitates.

In iudices. Sic z modo ē: qñ illi qui pñt z deberēt esse pastores: facti sunt iudi ces. Et cū deberent vacare orationib. va cār litibus z cōtentionibus: Ideo est fames in ecclesia. Amos. viij. d. Dittā famē in terrā zē. Et de talib. j. Cor. vj. a. Secularia iu dicia si habuerit / pñtibiles q. sunt i ecclia illos cōstituit ad iudicandū. Hinc est q. ie tro dixit moysi iudicij iudicio: Nō bonā rē agis: stulto labore cōsumer. Exo. xvij. c.

De bethleem. i. bethleemite. Et est h. āncipatio: Mōdū em dicta erat bethleem. Eadē ciuitas est bethleem z ephrata: s. pñ dicta est ephrata / ab ephrata vxore caleph sibi sepulta: Propter incredibile sō vberta tē sibi redditas / postea dicta est bethleem. i. domus panis. Ita ephrata fuit maria so roz moysi: s. m. qñ dā: q. postea qñ pūssa est le pra: M. xij. c. dicta est ephrata. i. furozē vi dit. i. irā dei experimēto cognouit. Itē iter / pzetā speculū: qz est plaga omnib. posita est i exemplū. Mōdū. rñ dicit q. caleph sus cepit de ephrata hur / patrem huri / auum beseleel. Idē dicitur. j. Paral. ij. c. et iij. a. Alij dicit q. hęc ciuitas pmo dicta ē ephra ta. i. furozē vidit: qz tpe pñdici iudicij / irā dei .i. famē validā sēsit: et postea dicta ē bethle em / reddita sibi vbertate.

Elimelech. Sup. j. Paral. iij. dicit Mōdū. q. tpe elimelech / sol stetit ad trāsgressores legi terren dos. S. qz nō timuerūt deū / tāta fames in ualuit: vt potior de tribu iuda fugeret / cum vxore z filijs. Orpha. Hęc fuit vxor chelion. Remāsitqz mulier. s. noe mi. y. Ac marito: viduata supple.

Abatris vrg. Harris dicit nō patris: qz forte pater eaz mortu. erat. Al. qz filie ma gis solent matres diligere. Cū mor tuis: meis. s. filijs z vtro. In vtero.

Mystice.

Mystice. In diebus vni iudicij rē. Facta est fames. Propter paucitatē spiritaliū doctoz: qñ iudi cādi datur auctoritas / fit fames verbi dei: z lex per iudaicas traditiōes corrupta est. Abijtqz hō. Homo s. m. qñ dā legi decalogus: cui vxor synagoga. Duo filij: regnū z sa cerdotiū: q. nō solū i gēte iudeoz: s. z p. selytoz sibi copulā ac quirebāt: sicut i tpe dauid z salomonis factū est: z qñ dā ali / ozū. Al. homo / christ: Homo nat. est i ea. M. Derogn naret in re. mo. Quia christ. in bethleem iuda natus: cū ap. l. s. p. p. h. t. peregrinationē hui. mūdi visitauit. P. s. Cā / tabiles mihi erāt iustificatiōes nūg: in loco peregrinationis